
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять третя сесія восьмого скликання) 

 

18 грудня  2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 14- 23/VIII 

 

Про проведення звітів депутатів 

Козелецької селищної ради 

перед виборцями 

  

 Відповідно до ст. 49 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", ст. 16 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад", 

Регламенту  Козелецької селищної ради восьмого скликання, селищна рада 

вирішила: 

1. Провести у січні - квітні 2019 року звіти депутатів Козелецької селищної 

ради перед виборцями. 

2.  Апарату, виконавчим органам селищної ради, виконуючим обов'язки 

старост у відповідних старостинських округах, керівникам підприємств, 

установ та організацій  сприяти депутатам селищної ради в організації їх 

звітів перед виборцями, надавати приміщення, інформаційні та довідкові 

матеріали, необхідні депутатам для проведення звітів. 

3. Депутатам  до 03 травня 2019 року інформувати раду про результати 

обговорення їх звітів, зауваження і пропозиції, висловлені виборцями на 

адресу селищної ради,  та доручення, дані депутатам у зв’язку з їх 

депутатською діяльністю, згідно форми, що додається. 

4. Відділу зв'язків з громадськістю, ЗМІ та громадськими організаціями 

селищної ради висвітлювати звіти і зустрічі депутатів перед виборцями на 

офіційному веб-сайті селищної ради http://kozsr.gov.ua/. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального 

захисту населення, законності та правопорядку. 

 

 

Селищний голова                       О.Б.Дмитренко 



 

Додаток до  

рішення двадцять третьої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 18 грудня 2018 року 

№14-23/VIII 

 

П О В І Д О М Л Е Н Н Я 

 

Про проведення звіту депутата селищної ради перед 

виборцями про свою роботу в 2018 році 

 

                                      (прізвище, ініціали депутата, 

__________________________________________________________________  

                                       дата і місце проведення звіту)    

 

1. Присутніх громадян при проведенні звіту ________чоловік. 

 

2. Результати обговорення звіту _____________________________________  

                                                            (задовільний, незадовільний )   

 

3. Зауваження і пропозиції, висловлені виборцями на адресу селищної 

ради   

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

______________________________________________________________   

 

4. Доручення виборців, дані депутату на зборах під час його звіту 

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

____________________________________________________________   

 5. Питання, які були вирішені при Вашому сприянні на території 

виборчого округу або закріпленої за Вами  в 2018 році 

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

         

 

Підпис                                           ____________________________      

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 



 

 


